

Protokół Nr 6
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego
w dniu 03.12.2019r.

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku.

Spotkanie trwało od godz. 14:30 – 15:30.

Obecność według załączonej listy obecności - **radnych 5/5** .

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczył **Zastępca Burmistrza Więcborka p. Jacek Masztakowski**

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek powitał wszystkich zebranych przypominając tematykę spotkania, która obejmowała:

1. Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji w roku 2019.
2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020.
3. Sprawy różne.

Przystępując do realizacji punktu pierwszego Przewodniczący Komisji powiedział, że w roku 2019 Zespoły kontrolne Komisji przeprowadziły pięć kontroli tj. wszystkie założone w planie pracy na rok 2019. Kontrole te dotyczyły:

- ❖ Wydatkowania środków z dotacji gminnej przyznanej w roku 2018 dla Więcborskiego Klubu Motorowego w Więcborku – stwierdzono, że środki zrealizowano słusznie i zgodnie z przeznaczeniem. Klub działa prężnie, w czym duża zasługa ogromnej pasji Prezesa Klubu i poprzez swoją działalność promuje gminę Więcbork.
- ❖ Funkcjonowania Klubu Dziecięcego w Więcborku - kontrola przebiegała w miłej atmosferze. Radni mieli okazję dowiedzieć się i zobaczyć, jak te najmłodsze dzieci odnajdują się w realiach ww. Instytucji, a także jak wyposażona jest Jednostka. Ocena wypadła pozytywnie.
- ❖ Sprawdzenia stanu technicznego obiektów i sprzętów przed rozpoczęciem sezonu turystycznego – kontrola odbyła się na plaży miejskiej w Więcborku. Przygotowanie uznano jako dobre.
- ❖ Kontroli wydatków związanych ze zmianą sposobu użytkowania budynku w Runowie Krajeńskim i zagospodarowania go na mieszkania komunalne – na miejscu stwierdzono, że mieszkania wykonano w określonym standardzie i dano do użytkowania mieszkańcom. Odnotowano zniszczenia i zabrudzenia na klatce schodowej i jako wniosek pokontrolny wskazano wykończenie ścian trwalszym materiałem odpornym na zabrudzenia.
- ❖ Wydatkowania środków funduszu sołectkiego za rok 2018 przez sołectwo Lubcza – środki wydatkowane zostały w całości zgodnie z przyjętym planem finansowym przedsięwzięć.

W ramach środków sołectwo organizowało spotkania integracyjne z mieszkańcami, jak również zrealizowało zaplanowane inwestycje.

W drugim punkcie porządku obrad Komisji ustaliła plan pracy na rok 2020, który przedstawia się następująco:

STYCZEŃ		Kontrola doraźna
LUTY		Kontrola w zakresie jakości wody i sposobów jej uzdatniania w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Więcborku
MARZEC		Kontrola jakości kruszywa przeznaczonego na utwardzanie dróg gminnych
KWIECIEŃ		Kontrola doraźna
MAJ		Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2019 rok i wypracowanie opinii w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Więcborka.
CZERWIEC		Kontrola wydatków sołectwa Suchorączek za 2019r.
SIERPIEŃ		Kontrola doraźna
WRZESIEŃ		Ocena przebiegu wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2020 roku
PAŹDZIERNIK		Kontrola świetlic wiejskich w zakresie rodzaju zastosowanych urządzeń grzewczych oraz stosowanego opału
LISTOPAD		Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2020

GRUDZIEŃ		Ustalenie planu pracy Komisji na 2021 rok.
CAŁY ROK		<ul style="list-style-type: none"> • Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską.

W sprawach różnych Radny Mateusz Łański wnioskował o skierowanie równiarki gminnej na ulicę Runowską w Wituni, natomiast radna **Natasza Ksobiak** prosiła o wyrównanie drogi na ulicy Łąkowej w Wituni.

Na tym posiedzenie zakończono.

Prot. I. Mrozek

**Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej**

/-/ Jacek Kabattek